
  
    Pārlekt uz galveno saturu
  

    
  
      
      
    	Komisija un tās prioritātes
	Politikas jomas, informācija un dienesti

  

  

  




  

      
            Home - Eiropas Komisija
    
      
  
      
      
        
                    
    
 
  
    latviešu
    
      
      lv
    
 
  
  




      
    
    Search this website
  Search this website
 


Meklēt






  

  

  

        

      

    
    






  
  
    
      


    
    

      
    
    



  
  
    
      
        

      
    
    Jūs atrodaties šeit:	Eiropas Komisija
	Stratēģija

  

  

      

    
  
      
    
      
        
          Lēmumu pieņemšana


Par Komisijas politikas, paziņojumu un tiesību aktu priekšlikumiem ir jāpanāk iekšēja vienošanās. Tiesību aktu priekšlikumu gadījumā Komisijai tie vispirms ir jāapstiprina un tikai pēc tam tos var pieņemt ES līdztiesīgie likumdevēji — Eiropas Parlaments un Padome.



        


            

    

  



  

  
    
    
          
        
        
        
          


  Kā pieņem lēmumus

  Kā pieņem lēmumus

  ES politiku un tiesību aktus izstrādā rūpīgi tā, lai no tiem būtu labums ES iedzīvotājiem, uzņēmumiem un citām ieinteresētajām personām. Atkarībā no tā, cik politiski svarīga ir iniciatīva, lēmumu par to pieņem vai nu Komisija komisāru iknedēļas sanāksmēs kurās izmanto mutisko procedūru, vai rakstiskajā procedūrā. 











  Lēmumu pieņemšana iknedēļas sanāksmēs

  Lēmumu pieņemšana iknedēļas sanāksmēs

  Komisāri ik nedēļu tiekas sanāksmē, kur apspriež svarīgus politiskus jautājumus un pieņem priekšlikumus, par kuriem jāvienojas t.s. mutiskajā procedūrā.










        
      

    
      
        
      
      
        
                  
      


        
    

  





  

  

  


  
      




  
    
        
    

      
    
    Sniedziet atsauksmes par šo lapuSniedziet atsauksmes par šo lapu

  Kādas ir jūsu atsauksmes? *
 




   Piekrītu tam, ka ar mani varbūt sazināsies par manis sniegtajām atsauksmēm.




   Vēlos piedalīties vēl citās aptaujās par Eiropas Komisijas tīmekļa vietnēm un to testēšanā. Piekrītu pēc šīs veidlapas iesniegšanas atbildēt uz dažiem neobligātiem jautājumiem.




  Jūsu e-pasta adrese 
 


Paziņojums par privātumu







Nosūtīt
* mandatory field






  

  

  

    

  

  
    
      
              
            
      Eiropas Komisija

	Komisija un tās prioritātes
	Politikas jomas, informācija un dienesti

  

        

      
              
            
      Sekojiet Eiropas Komisijai

	Facebook
	Twitter
	Citi sociālie tīkli

  

        

          
              
            
      Eiropas Savienība

	ES iestādēm
	Eiropas Savienība

  

        

            

    

  


  
    
      
        
                    
    

      
    
    	Par Komisijas jauno tīmekļa vietni
	Resources for partners
	Sīkdatnes
	Juridisks paziņojums
	Kontakti

  

  

  

                

      

    

  


  



